
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Dodávky na propagaci -21-2019“ 

 
 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

u položky č.1 požadujete bílé logo a zároveň i gravírování loga. Při gravírování nikdy 
nebude bílé logo ale stříbrné. Prosím o upřesnění zda gravírovat do kovového kuličkového 
pera stříbrně nebo je možno dodat plastové kuličkové pero s bílým logem? 

U položky č.5 požadujete USB HUB 2.0 4 porty v černé barvě ve tvaru cihly. Momentálně 
není skladem. Je možno dodat v rozhraní 3.0 nebo v rozhraní 2.0 ale v jiném tvaru 

 

Zadavatel uvádí tyto dodatečné informace: 
 
ad 1) zadavatel požaduje laserové gravírování kovového kuličkového pera; 
ad 2) zadavatel požaduje USB hub ve tvaru cihly se 4 porty, typ rozhraní může být USB 
2.0 či 3.0 a vyšší. 
 
 
 
 
 


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
	„Dodávky na propagaci -21-2019“
	Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy:
	u položky č.1 požadujete bílé logo a zároveň i gravírování loga. Při gravírování nikdy nebude bílé logo ale stříbrné. Prosím o upřesnění zda gravírovat do kovového kuličkového pera stříbrně nebo je možno dodat plastové kuličkové pero s bílým logem?
	U položky č.5 požadujete USB HUB 2.0 4 porty v černé barvě ve tvaru cihly. Momentálně není skladem. Je možno dodat v rozhraní 3.0 nebo v rozhraní 2.0 ale v jiném tvaru
	Zadavatel uvádí tyto dodatečné informace:

		2019-11-25T14:20:04+0100
	Jaromír Hejl




